Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

20 февраля   2015 г.

№ 84

Об установлении вида

разрешенного использования

земельного участка,

расположенного в селе

Сухосолотино по улице Луговая

Руководствуясь Земельным и Градостроительным кодексами Российской

Федерации, решением Муниципального совета муниципального района

«Ивнянский район» от 23 декабря 2014 года № 10/116 «О приёме части

полномочий Сухосолотинского сельского поселения», в соответствии с

Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 15 февраля 2007 года

№39 «Об утверждении Методических указаний по государственной

кадастровой оценке земель населённых пунктов», на основании запроса

филиала Федерального Государственного Бюджетного Учреждения

«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии» по Белгородской области в целях

предоставления государственной услуги – государственного кадастрового

учёта объекта недвижимости, в связи с отсутствием вида разрешённого

использования земельного участка с кадастровым номером 31:01:1301006:20,

для обеспечения расчёта кадастровой стоимости земельного участка и

дальнейшего его эффективного использования администрация Ивнянского

района п о с т а н о в л я е т:

1.Установить вид разрешённого использования земельного участка

категории «земли населённых пунктов» с кадастровым номером

31:01:1301006:20 площадью 1650 кв.м, расположенного по адресу:

2

Белгородская область, Ивнянский район, село Сухосолотино, улица Луговая,

«для ведения личного подсобного хозяйства».

2.Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации района (Селиванова Н.И.) обеспечить

государственный кадастровый учёт изменений вышеозначенного земельного

участка.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Котова Н.В.) обеспечить

размещение данного постановления на официальном сайте администрации

Ивнянского района.

Первый заместитель главы

администрации района –

руководитель аппарата главы

администрации района

А.Л. Гончаров